様式３―２
横浜国立大学国際学術交流奨励事業（海外調査研究）報告書
　年　　月　　日
　横浜国立大学国際戦略推進機構運営委員会委員長　殿

　　本事業（海外調査研究）について、下記のとおり報告します。

記
（以下の報告については、HP上での掲載及び印刷物等として公表される場合があります。）
	ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

１．実施者氏名

	２．所属学部等
	学籍番号：
学部等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　学年：

	３．受入(訪問)

先について
	機関名：

	所在地：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（国名：　　　　　　　　　）

	受入研究者：

　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ：

職名：　　　　　　　　氏 名：

	４．調査研究
期 間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　　月　　日

	５．調査研究の成果及びその他参考となる事項

※　パスポートのコピー（氏名、出入国の押印のある項）、他証拠となる書類添付のこと。